华南农业大学文件

	华南农办〔2013〕50号

关于公布各学院、教学部

中英文规范名称的通知

各学院、部处、各单位：

经2013年第3次校长办公会议讨论通过，现将各学院、教学部中英文规范名称公布如下：
	学院、教学部
	英文名称

	农学院
	College of Agriculture

	工程学院
	College of Engineering

	资源环境学院
	College of Natural Resources and Environment

	经济管理学院
	College of Economics and Management

	兽医学院
	College of Veterinary Medicine

	园艺学院
	College of Horticulture

	生命科学学院
	College of Life Sciences

	动物科学学院
	College of Animal Science

	食品学院
	College of Food Science

	学院、教学部
	英文名称

	理学院
	College of Science

	林学院
	College of Forestry

	人文与法学学院
	College of Humanities and Law

	水利与土木工程学院
	College of Water Conservancy and Civil Engineering

	信息学院
	College of Information

	软件学院
	College of Software

	公共管理学院
	College of Public Management

	艺术学院
	College of Arts

	外国语学院
	College of Foreign Studies

	思想政治理论课教学部
	Division of Ideological and Political Education

	体育教学研究部
	Division of Physical Education and Research

	继续教育学院
	College of Continuing Education

	国际教育学院
	College of International Education

	珠江学院
	Zhujiang College , South China Agricultural University

学校之前公布的各学院、教学部中英文名称与本通知不相符的，以本通知为准。

特此通知，请各单位遵照执行。

                                   华南农业大学

                                2013年5月27日
  公开方式：主动公开
华南农业大学校长办公室          2013年5月29日印发

PAGE
- 1 -